第2号様式（第2条関係）
	 eq \o\ad(許可申請書,　　　　　　　　　　　　　)許可申請書
年　　月　　日
　土佐清水市長　　　　　様
申請者住所
氏　名　　　　　　　　㊞印
　都市計画法第65条第１項の許可を受けたいので下記のとおり申請します。
記

	建築物の敷地の
所在及び地番
	　　　　　eq \o \ac(\s \up 5(市),\s \up-5(郡))市郡　　　　　eq \o \ac(\s \up 5(町),\s \up-5(村))町村　　　　　番地

	建築物の構造
	構　　　　　　　　　　　造
	階数

	１　木造　　２　鉄骨　　３　ブロック造４　鉄筋コンクリート

	新築、増築、改築
又は移転の別
	１　新築　　２　増築　　３　改築　　４　移転

	敷地面積、建築面積
及び延べ面積
	敷地面積
	建築面積
	延べ面積

	㎡
	㎡
	㎡

	建築以外の行為
	種別
	数量
	概要

	工事着手及び
完了予定年月日
	eq \o \ac(\s \up 5(着　手　　　　　　　　),\s \up-5(　　　　年　　月　　日))　eq \o \ac(\s \up 5(完　了　　　　　　　　),\s \up-5(　　　年　　月　　日))

	許可条件その他

	施行者の意見

	受付欄
	決　　　　　　裁　　　　　　欄
	許可番号欄

	年　月　日
	まちづくり対策課長
	課長補佐
	係長　　　 係員
	年　月　日

	第　　　　号
係員印

	第　　　　号
係員印

	備考
　添付図書
　〔１〕　建築物等の新築、改築、増築又は移転の場合
　　　(１)　位置図（縮尺3,000分の１以上）
　　　(２)　配置図（方位、計画線、敷地の境界線、敷地内における建築物等の位置、申請に係る建築物等と既設の建築物等との別並びに敷地に接する道路の位置及び幅員を明記する縮尺200分の１以上）
　　　(３)　２面以上の建築物等の断面図（縮尺200分の１以上）
　〔２〕　土地の形質変更及び物件の設置又はEQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(たい),堆)積の場合
　　　(１)　位置図（縮尺3,000分の１以上）
　　　(２)　平面図（方位、計画線、敷地の境界線、敷地内における土地の形質の変更及び物件の設置又はEQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(たい),堆)積する部分並びに敷地に接する道路の位置及び幅員を明記する縮尺200分の１以上）
　　　(３)　断面図（縮尺200分の１以上）